I. IxeBCk

MMHUCTEPCTBO CIOPTA POCCMIICKOM $ENEPALMKA
$EJEPALIMA BEJIOCUIIENHOT'O CIOPTA POCCHMM

SEIEPALMS BEJIOCUIENHOTO CHOPTA YAMYPTCKOM PECHYEJMKMU

Bcepoccuiickas MHOT'OLHEBHAasl BEJIOTOHKA «YIMypTCKas OpaeBna»

12 - 16 mona 2017 r.

BesnocnopT-mocce. MyX4YMHEI

CnMCcok y4aCTHUKOB
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39
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42
43
44

N yu. Kon UCI

1. YaMyprckas

5 RUS19980522

RUS19981216

9 RUS19980927

10 RUS19970626

11 RUS19990824

12 RUS19990228

14 RUS20000326

15 RUS19990913
TpeHep-npenCTaBUTeNb :

2 RUS19861009

4 RUS19821117

TpeHep-NpeACTaBUTENE

2. Camapckast
16 RUS19960329
62 RUS19990708
17 RUS19960720
18 RUS19991214
19 RUS19920807
20 RUS19940803
21 RUS19930202
23 RUS19910601
63 RUS19990918
24 RUS19940820
25 RUS19910827
26 RUS19850118
27 RUS19960630
28 RUS19961227
29 RUS20000608
65 RUS20000402
30 RUS20000924
66 RUS19950412
31 RUS19961031
32 RUS19900108
33 RUS19960328
34 RUS19980606
35 RUS19861118
36 RUS19861118
37 RUS20000905
38 RUS20001002
74 RUS19991230
75 RUS19990803
TpeHep-NpenCcTaBUTeNb :
67 RUS20000715
68 RUS20000814
69 RUS19861207

TpeHep-NpeACTaBUTENE

39
40
41

RUS19970721
RUS19940705
RUS19970527

PamMmnms ViMst

Pecny6nuka

*

*

*

*

**

**

**

**

IIAPAKAEB AJjileKCaHIp
OEIOTOB TI'puropuit
JIEBAIIOB 3axap
MOCKBVH Janwmn
MAKCHUMOB T'eoprutt
OBCAHHMKOB IlaBen
MIKJIAEB Bioagumyp
MYJUIAXMETOB Unbsac

Bnuuos O.B.

IIYIOB Cepreit
T'MJIBMYTIVHOB ApciiaH

Paspsig

MC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

MCMK

3MC

MBY CCHOP «/MIyJyibC»
MBY CCHOP «/MIyJsbC»
MBY CCHOP «/MIyJybecC»
MBY CCHOP «/MIyJybecC»
MBY CCHOP «/MIyJjbC»
BY YPp CCIIOP YP

MBY CCHOP «/MIIyJibC»
MBY CCHOP «/MIyJbC»

BY YP CCHOP YP
BY YP CCHOP YP

Murpuuenxo 0.C.

oBsnacTe
AJIEKCAHIIPOB AjlekcaHmap

** NOJIMATOB BukTOpP
BAVIIVIKOB Unbs

** BOP30B IMuTpum
BOPUCOB EBTeHum
TAPEMIVH Atimap
3BEPKOB EBTeHmMI
3AXAPOB Kupnin

** 3EHOB AjekCaHIp
30TOB EBTreHuUM
SI0KMH Kupusit
XIAHOB AsnexcaHOp
KAJIAIIHMKOB IleHMC
KACBAHOB Mumxanin

** KUCWJIEB HmxwuTa

** KHA3EB Huxmra

** MOPO30OB Angmpein
KOMMH AjyiekcaHmp
KVJIMKOB Ceprei

HEYCTPOEB Bacumiuit

INETEHEB AHTOH
* POMAHOB BiiagmMmp
CAMOXBAJIOB AHTOH

CAMOXBAJIOB [IMuTpmit

** MECTEPKMH Iammp
** IIYBVH VBax

** NOPOT'ABILEB IlaBeut
** MEPBYHb HukwuTa
Koneuoe P.H.

** SKOBJIEB Bianumup

** CTAPOCEJIBIEB Wnba

[IPOXOPOB EBreHMMU

Komenes M.C.

3. KpacHomapckmii Kpamn

* 30JIOTAPEB lMBaH
CYUKOB Bacwiui
* IJIAKYIIK/H Cepren

TpeHep-npexcrasuTens: WneuH B.B.

xkMc  Camapa 1IIBCM N 2 - BC

KMC IICK BBC

MC Camapa IIBCM N 2 - BC
xkMc  Camapa 1IIBCM N 2 - BC
MC Camapa IIBCM N 2 - BC
MC Camapa IIBCM N 2 - BC
MC Camapa IIBCM I 2 - BC
MC Camapa IIBCM I 2 - BC
xkMc  Camapa 1IIBCM N 2 - BC
MC Camapa IIBCM N 2 - BC
MC Camapa IIBCM N 2 - BC
MC Camapa IIBCM I 2 - BC
xkMc Camapa 1IIBCM N 2 - BC
xkMc  Camapa 1IIBCM N 2 - BC

KMC yno

KMC Camapa

IBCM W 2 - BC

KMC CIIOCIIOP N9 BejioTos -

MC Camapa
KMC Camapa
MC Camapa
MC Camapa
KMC Camapa
MC Camapa
MC Camapa
KMC Camapa

KMC Camapa

KMC BejoTon

KMC Bejoron

IBCM W 2 - BC

IBCM N 2 - BC
IMBCM N 2 - BC
IBCM I 2 - BC
IBCM I 2 - BC
IBCM I 2 - BC
IBCM N 2 - BC
IMBCM W 2 - BC
IBCM I 2 - BC

Opraumsaumnsi

TonpAaTU

KMC OIILIP®KC - Buxropma - I'VOP
KMC OIIIP®KC - Buxropma - I'YOP

MCMK

MC Kpacuomapckmit xpai LOII
KMC Kpacuomapckmit xpai LOII

KMC Kpacruomapckmit xpai LOII

CtpaHuua 1ms2

OO PO®KC - BuxTOopmsa



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63

64

65

66

67
68
69
70
71

72
73
74
75
76

77
78
79
80
81

N yu. Kom UCI
4. Mocksa
42 RUS19950129
43 RUS19950421
44 RUS19980401
45 RUS19990112
46 RUS19990104
47 RUS19980519
48 RUS19950809
49 RUS19971019
50 RUS19970630
51 RUS19970630
52 RUS19980321
53 RUS19950617
54 RUS19970512
55 RUS19990417
56 RUS20000426
57 RUS19851023
70 RUS19960430
71 RUS19961115

TpeHep-npenCTaBUTEeNb :

5. UpkyrTckast
58 RUS19971119
59 RUS19990905
60 RUS19990220
61 RUS20000322

TpeHep-npenCTaBUTENb :

®ammnus: VMsz

KABYH Uinbsa
UYPCHH IlaBen
* TUXOHOB EBTeHuUM

** CAJIAXYTIOVHOB IOMuTpUM

** 3MEEBCKUM EBTenmit

* TPYHVH Asnexcent
COJIOBBEB IlaBen

* KHASEB Bsauecnas

* KAPTAIIOB VBahH

* KAPTAIIOB Mropb

* TAJIKVMH Maxcum
CAJMIKO Mamen

* TIPOIIVH IlaBen

** CAPAEB lBaH

** COJIOMAXVH IMmuTpuit
KOHEB IMuTpuit
WIBYEHKO Branmummp
CTPEJIBIIOB AjnexkcaHOp

Coxosyioe E.B.

o6racTe

* HEYAEB Bsjanmucias

** BAPYIIKO Cepremn

** AKYBA EBTeHuM

** ATAIMH Snyapn

Haeeimoe I'.T'.

6. CBepanoBckas o6iacTb

72 RUS20000302
73 RUS19990710
85 RUS20011110
76 RUS19970828
77 RUS20000105
TpeHep-NpeACTaBUTENE
86 RUS20000904
87 RUS20000720
88 RUS20000414
89 RUS20000929
920 RUS20000821

TpeHep-NpeACTaBUTENE

7. TioMeHcKast
78 RUS19991215
79 RUS19990805
80 RUS19991227
82 RUS20000309
84 RUS19980807

TpeHep-NpeACTaBUTENE

** KPYUVHVH Cepren
** EPOB IMmTpun

** KJIEMEHTBEB ApTeM
* KNMAMOB Makcum

** HOBMKOB Anexcein

IllepmMmuoB E.I0.

** MAMOPOB Mropb

** OBUMHHVKOB EBTeHUN
** HAYMOB Maxcum

** AXMET35HOB Cepreit
** YJIAHOB Hwuxmra

BakmpoB P.P.

oBsnacTe

** CUIOPOB Uropsb

** KYTAEBCKUIA T'me6
** TQJIOBAXA Aylexceir
** KOCMAUEB I'yie6

*  OATKYJUIMH Bamepwuit

Paspsin

MC
MC
MC
KMC
KMC
MC
MC
MC
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

MI'®CO
MI'®CO
MI'®¢CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'¢CO - BC
JOMHAMO
JOMHAMO
JOMHAMO
JOVHAMO
JOMHAMO
JOMHAMO
JOMHAMO
JOMHAMO
JOMHAMO
JOMHAMO
YOP N2
YOP N2

OT'KY CHIOP "Ommmnuen"

OT'KY CIOP "Ommmnuen"
KJIYB "BAMKAJI-IIB"

OT'KY CHIOP "Ommmnuen"

OT'KY CHIOP "Omumnuern"

r.llestexoB.

Opraumsaumsi

r.Yconbe-Cubupckoe.

r.Yconpe-Cubupckoe.

r.VpkyTck. KJIYB "BAVKAJI-IIB"

T[ICHOICIIOP 1o BeJIOCNOPpTY
T[ICHOICIIOP 1o BeJIOCNopTy
TIICHOICIIOP 1o BeJIOCNopTy

TAY 10O CO
Ay 1O CO

TAY IO CO "CIHICHOP mo
TAY IO CO "CHICHOP mo
TAY IO CO "CIHICHOP mo
TAY IO CO "CHICHOP mo
TAY IO CO "CIHICHOP mo
OcCmop

Oocmop

OcCmop

OocCmop

cn

CTpaHuua 2 m3 2

CIIOCIIOP "VYxTycckme Tops"

BEJIOCIIOPTY
BEJIOCIIOPTY
BEJIOCIIOPTY
BEJIOCIIOPTY

BEJIOCIIOPTY

r.Yconbe-Cubupckoe. KIIVB "BAVIKAJI-JB"

OI'BOY CIIO I'YOP r.VpKyTCK.

KJIYB "BAVKAJI-IIB"

®I'BOY CIIO I'YOP

r.ExaTepnHOypT

CIOIOCIIOP "VYxTycckme rope" I.ExaTepmHOypr

"Besorop"
"Besorop"
"Besorop"
"Besorop"

"Besorop"

Kosumernsa xoMMMCapos



MMHUACTEPCTBO CIIOPTA POCCMICKOM $ENEPALMNA
$ENEPALMA BEJIOCUIIEOHOT'O CIOPTA POCCHMM

SEJEPAUMSA BEJIOCUIIESHOT'O CIOPTA YAMYPTCKOM PECIYEJMKA

= r~

Bcepoccuiickasi MHOT'OLHEBHAsI BEJIOTOHKAa «YIOMypTCKas IpaBga»
BenocnopT-mocce
I'pynnoepast I'OHKa
PE3YJIETATEH MyX4MHE
r./xeBck, AY YP "COJIK mMm. I'.A.Kynaxosou"

Bropruk 13 wmioua 2017r.

IncTaHuma:

Bpemsa crapra :

MecTo N yu

1 26
2 79
3 78
4 18
5 80
6 10
7 24
8 2
9 84
10 21
11 27
12 45
13 59
14 54
15 68
16 47
17 73
18 82
19 67
20 52
21 70
22 71
23 31
24 16
25 51
26 69
27 41
28 32
29 55
30 12
31 11
32 46
33 87
34 29
35 38
36 30
37 60
38 44
39 48
40 50
41 6
42 34
43 77
44 76
45 17
46 75
47 56
48 4

- 1 sran

11:00

* %
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* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

Koxm UCI
RUS19850118
RUS19990805
RUS19991215
RUS19991214
RUS19991227
RUS19970626
RUS19940820
RUS19861009
RUS19980807
RUS19930202
RUS19960630
RUS19990112
RUS19990905
RUS19970512
RUS20000814
RUS19980519
RUS19990710
RUS20000309
RUS20000715
RUS19980321
RUS19960430
RUS19961115
RUS19961031
RUS19960329
RUS19970630
RUS19861207
RUS19970527
RUS19900108
RUS19990417
RUS19990228
RUS19990824
RUS19990104
RUS20000720
RUS20000608
RUS20001002
RUS20000924
RUS19990220
RUS19980401
RUS19950809
RUS19970630
RUS19981216
RUS19980606
RUS20000105
RUS19970828
RUS19960720
RUS19990803
RUS20000426
RUS19821117

20 xpyroB x 5,5 xM - 110 M

Pamynms: mst

XIAHOB AnexcaHOp
KYTAEBCKUI I'ne®
CNIOOPOB Uropsb
BEOP30B IOMmTpMit
T'OJIOBAXA Ajyekcein
MOCKBUVH Ianwuin
30TOB EBTeHMit
[IYIOB Cepren
OATKYJUUIMH Basnepuit
3BEPKOB EBreHum
KAJIAIIHMKOB HeHuC
CAJIAXYTOVHOB IMuTPUM
BAPVYIIKO Ceprein
[IPOIIMH Ilapesn
CTAPOCEJIBIEB Unbsa
T'PYHUH Anexkcel
EPOB IMuTpuit
KOCMAUEB I'ne6
AKOBJIEB BianyMup
T'AJIKMH Maxkcum
WIBYEHKO Bsagummp
CTPEJIBIIOB AjlexkCcaHIpP
KYJIMKOB Ceprei
AJIEKCAHIPOB AjlexCcaHIpP
KAPTAIIOB Mropse
[IPOXOPOB EBTeHMit
JIAKYIIKMH Ceprein
HEYCTPOEB Bacwumit
CAPAEB lpan
OBCAHHMKOB IlaBes
MAKCVMOB T'eopruit
SMEEBCKI/I EBreHus
OBUMHHIMKOB EBTreHUM
KMCUJIEB Huxura
IYBVH MBan

MOPO30B AHIpeM
AKYBA EBTeHUM
TUXOHOB EBreHum
COJIOBBLEB IlaBesn
KAPTAIIOB MBaH
OEJIOTOB T'puropui
POMAHOB BiaznmMup
HOBVKOB Anekcel
KIMAMOB Maxkcum
BAMIVKOB Unbsa
EPBYHL HukuTa
COJIOMAXVH IMuTpMit
T'MJIIBMYTOVMHOB ApcJiiasn

KomMauna
Camapckas oBJjacTb
TiomMmeHCkas oBJjacTb
TiomMmeHCkas ofBJjacTb
Camapckas ofBJjacTb
TiomMmeHCkas oBJjacTb
YomypTckasa PecnyOimka
Camapckas ofBjacTb
YomypTckasa PecnyOmnmka
TiomeHCkas oBJjacTb
Camapckas ofBJjacTb
Camapckas ofBJjacTb
Mockea
VpkyTckasa o6jacTb
Mockea
Camapckas ofBJjacTb
Mockea
CBepnjioeckas o00JacTb
TiomMmeHCkas oBJjacTb
Camapckas ofBJjacTb
Mockea
Mockea
Mockea
Camapckas oBJjacTb
Camapckas oBJjacTb
Mockea
Camapckas oBJjacTb
KpacHomapckmuit kpam
Camapckas oBJjacTb
Mockea
YomypTckasa PecnyOimka
YomypTckasa PecnyOimka
Mockea
CBepnjioeckas o00JacTb
Camapckas oBjacTb
Camapckas ofBJjacTb
Camapckas oBJjacTb
VpkyTckasa o6jacTb
Mockea
Mockea
Mockea
YomypTckasa PecnyOimka
Camapckas oBjacTb
CBepnjioeckas o00JacTb
CBepnjioeckas o00JacTb
Camapckas oBJjacTb
Camapckas oBJjacTb
Mockea

YomypTckasa PecnyOimka

CrpaHuua 1m33

CpepnHssg ckopocTb nobemmuresns - 35,16 xMm/u
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:39:
:39:
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44
45
00
51

124
124
124
124
:25
126
126

14
49
56
56
56
58
00
01
03
11
11
26
02

122
:25

32
32

:33

37
37
38
38
41
46
47
50

:52

53
01
11
15
42
14
44
11
11
11

OrcT.

00:
00:
04:
140
140
140
140
:41
:42
142
:30
09:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
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04
04
04
05
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11
11
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13
13
13
13
13
13
13
13
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14
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31
31
31

01
16
07

05
12
12
12
14
16
17
19

227
227
142
12:

18

:38
13:
148
148
149
153
153
:54
:54
:57
14:
14:
14:

41

02
03
06

:08
14:
14:
227
: 31
16:
19:
23:
227
227
227

09
17

58
30
00

BoH.
00:10
00:06
00:04



MecTo N yu

49 5
50 14
51 28
52 42
53 49
54 58
55 61
56 62
57 65
58 86
59 88
60 72
61 90
62 25
63 9
64 15
65 23
66 33
67 36
68 37
69 39
70 53
71 63
72 74
73 89

19

20

35

40

43

57

66

85

* %

* %

* K

* %

* %

* %

* K

* K

* %

* %

* %

* K

* %

* %

Kom UCI
RUS19980522
RUS20000326
RUS19961227
RUS19950129
RUS19971019
RUS19971119
RUS20000322
RUS19990708
RUS20000402
RUS20000904
RUS20000414
RUS20000302
RUS20000821
RUS19910827
RUS19980927
RUS19990913
RUS19910601
RUS19960328
RUS19861118
RUS20000905
RUS19970721
RUS19950617
RUS19990918
RUS19991230
RUS20000929
RUS19920807
RUS19940803
RUS19861118
RUS19940705
RUS19950421
RUS19851023
RUS19950412
RUS20011110

CTapToBajio TOHIMKOB: 73

IOncranums - 110,0 kM

PamMmnnst Umsz
MAPAKAEB AnexcaHOp
IIKJIAEB BioanuMmup
KACBbAHOB Mmxawmn
KABYH Unba

KHA3BEB Bauecyas
HEYAEB Bisiagucias
ATAIIVH Snyapx
IOJIMATOB BukTOpP
KHA3BEB Hukura
MAMOPOB Mropb
HAYMOB MaxkcuMm
KPYUMHVH Cepren
YJIAHOB Hukxwura
BI0KVH Kupuisn
JIEBAIIOB 3axap
MVYJIJIAXMETOB Wnbfac
3AXAPOB Kupuin
[IETEHEB AHTOH
CAMOXBAJIOB IMuUTpUi
WECTEPKMH Iamup
30JIOTAPEB lBaH
CAMKO Iasen

3EHOB AJjyleKCaHIpP
IOPOT'ABIEB Ilapen
AXMET34HOB Cepren
BOPVICOB EBIreHmMin
TAPEVIIVH Atimap
CAMOXBAJIOB AHTOH
CYUKOB Bacumnui
UYPCHUH IlaBen
KOHEB IMuTpPUM
KOMMH AjyiekCaHIpP
KJIEMEHTBEB ApTem

CyMMapHEIe pesyJsBTaTH Nocie l-ro sTana

Cpemusisi ckopocTh nobemurensi: 35,19 xM/u

MecTo Homep

1 26
2 79
3 78
4 18
5 80
6 10
7 24
8 2
9 84
10 21
11 27
12 45
13 59
14 54
15 68
16 47
17 73
18 82
19 67
20 52
21 70

* %

* %

* %

* %

* K

* %

* %

* %

* %

* %

Koxm UCI
RUS19850118
RUS19990805
RUS19991215
RUS19991214
RUS19991227
RUS19970626
RUS19940820
RUS19861009
RUS19980807
RUS19930202
RUS19960630
RUS19990112
RUS19990905
RUS19970512
RUS20000814
RUS19980519
RUS19990710
RUS20000309
RUS20000715
RUS19980321
RUS19960430

Pammnmns Umsz
XIAHOB AnexcaHOp
KYTAEBCKUI T'ne6
CHIOOPOB Urops
BOP30B IMuTpuUmt
T'OJIOBAXA Ajyekcein
MOCKBVH IanHwmi
30TOB EBTeHMit
IYJOB Ceprenu
OATKYJUIMH Basnepuit
3BEPKOB EBreHum
KAJIAIIHVKOB OeHuc
CAJIAXYTIVIHOB IMmTpMit
BAPYIIKO Cepren
[IPOIIMH IlaBen
CTAPOCEJIBIEB Unbsa
TPYHUH Anexcen
EPOB IMuTpuit
KOCMAUEB I'neb
AKOBJIEB BianuMup
T'AJIKVH Maxkcum
WIBYEHKO Bisagummp

KoMaunna
YoMmypTckasa Pecnybmnmka
YoMmypTckasa Pecnybmnnka
Camapckasa ob0JyacTb
Mockea
Mockea
VpkyTckasa objiacThk
VpkyTckasa obJjlacThk
Camapckasa objacTb
Camapckasa ob0jacTb
Ceepnnosckasa o6JacThb
Ceepnnosckasa o6JacThb
Ceepnnosckasa o6JacThb
Ceepnnosckasa o60JacThb
Camapckasa ob0JyacTb
YoMmypTckasa Pecnybmnmnka
YoMmypTckasa Pecnybmnmka
Camapckasa obJyacTb
Camapckasa ob0jyacTb
Camapckasa o0jacTb
Camapckasa o0JyacTb
KpacHomapCkmit Kpay
Mockea
Camapckasa obJyacTb
Camapckasa o0JyacTb
CeepnyoBckasa o06JacThb
Camapckasa ob0jacTb
Camapckasa objyacTb
Camapckasa objyacTb
KpacHomapCkmit Kpay
Mockea
Mockea
Camapckasa o0JyacTb

Ceepnnosckasa o6JacThb

Komanna
Camapckas oBJjacTb
TiomMmeHCkasa o6JacTb
TiomMmeHCkas oBJjacTb
Camapckasa objyacTb
TiomMmeHCkas ofBJjacTb
YoMmypTckasa Pecnybmnmnka
Camapckas oBJjacTb
YoMmypTckasa Pecnybmnmka
TiomeHCkas oBJjacTb
Camapckasa objyacTb
Camapckas oBJjacTb
Mockea
UpkyTckas obJjlacTb
Mockea
Camapckas ofBjacTb
Mockea
CBepnjioBckas objacTb
TiomMmeHCkasa o6JacTb
Camapckas ofBJjacTb
Mockea

Mockea

CrpaHuua 2m3 3

PesyneTar
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Bpems:
:07:
:07:
:07:
:11:
:12
:12
:12
:12
:12
:12
:12
:13:
:16:
:18:
:18:
:18:
:18:
:19:
:19:
:19:
:19:

34
39
56
51

124
124
124
124
:25
126
126

14
49
56
56
56
58
00
01
03
11

OrcT.

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

:27
:27
127
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27
:27

HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

OrcT.

00:
00:
04:
140
140
140
140
:41
142
142
:30
09:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
227

04
04
04
04
04
04
04
05

11

01
16
07

05
12
12
12
14
16
17
19

BoH.



MecTo N yu

22 71
23 31
24 16
25 51
26 69
27 41
28 32
29 55
30 12
31 11
32 46
33 87
34 29
35 38
36 30
37 60
38 44
39 48
40 50
41 6
42 34
43 77
44 76
45 17
46 75
47 56
48 4
49 5
50 14
51 28
52 42
53 49
54 58
55 61
56 62
57 65
58 86
59 88
60 72
61 90
62 25
63 9
64 15
65 23
66 33
67 36
68 37
69 39
70 53
71 63
72 74
73 89

T'naBHEM Ccynbs BK

* K

* %

* K

* %

* K

* %

* K

* %

* K

* %

* %

* K

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* K

Kom UCI
RUS19961115
RUS19961031
RUS19960329
RUS19970630
RUS19861207
RUS19970527
RUS19900108
RUS19990417
RUS19990228
RUS19990824
RUS19990104
RUS20000720
RUS20000608
RUS20001002
RUS20000924
RUS19990220
RUS19980401
RUS19950809
RUS19970630
RUS19981216
RUS19980606
RUS20000105
RUS19970828
RUS19960720
RUS19990803
RUS20000426
RUS19821117
RUS19980522
RUS20000326
RUS19961227
RUS19950129
RUS19971019
RUS19971119
RUS20000322
RUS19990708
RUS20000402
RUS20000904
RUS20000414
RUS20000302
RUS20000821
RUS19910827
RUS19980927
RUS19990913
RUS19910601
RUS19960328
RUS19861118
RUS20000905
RUS19970721
RUS19950617
RUS19990918
RUS19991230
RUS20000929

Cynbsa Ha ouHume BK

T'naBHBII CeKpeTapb lkar

PamMmnnst Umsz
CTPEJIBIIOB AjlexkCcaHIpP
KYJIMKOB Cepren
AJIEKCAHIPOB AjlexCcaHIpP
KAPTAIIOB IMrops
[IPOXOPOB EBTeHMi
IIJIAKYIIKVIH Cepren
HEYCTPOEB Bacwuimit
CAPAEB lBaH
OBCAHHMKOB IlaBes
MAKCVMOB T'eoprwuit
SMEEBCKW/I EBreHus
OBUMHHMKOB EBreHUm
KMCUJIEB Huxura
IIYEVH VBaH

MOPO30B AHIpem
AKYBA EBIeHUM
TUXOHOB EBreHum
COJIOBBEB IlaBen
KAPTAIIOB MBaH
QEINOTOB TI'puropum
POMAHOB BianmMup
HOBMKOB Anexcent
KIMAMOB Makcum
BAVIVKOB Unbs
EPBEYHL HukuTa
COJIOMAXVIH IOMuTpumi
T'MIIBMYTOVMHOB ApcJiiasn
MAPAKAEB AnexcaHOp
WKJIAEB BianmMmp
KACBbAHOB Mmxamm
KABYH Unba

KHASBEB Bauecyas
HEYAEB Bmammcias
ATAIIVH Snyapn
IOJIMATOB BukTOpP
KHASEB Hukura
MAJIOPOB MUrops
HAYMOB MakcuMm
KPYUJMHNVH Cepren
YJIAHOB Hukwura
SI0KMH Kupuii
JIEBAIIOB 3axap
MYJIJIAXMETOB Wnsdac
3AXAPOB Kupuimn
INIETEHEB AHTOH
CAMOXBAJIOB IMmTpmit
WECTEPKMH Iamup
30JIOTAPEB NBaH
CAJIKO Tasen

3EHOB AJjyleKCaHIpP
IOPOT'ABLEB Ilapen
AXMET34HOB Cepren

KoMaunna
Mockea
Camapckasa o0JyacTb
Camapckas oBjacTb
Mockea
Camapckas oBJjacTb
KpacHozmapckum kpan
Camapckas oBJjacTb
Mockea
YoMmyprckas Pecnybnmnka
YoMmypTckasa Pecnybmnmnka
Mockea
Ceepnnosckasa o60JacThb
Camapckas oBJjacTb
Camapckasa obJyacTb
Camapckas oBjacTb
VpkyTckas obJjiacTb
Mockea
Mockea
Mockea
YoMmypTckasa Pecnybmnmnka
Camapckas oBJjacTb
Ceepnnosckasa o60JacThb
CBepnjioBckas obJjacTb
Camapckasa objyacTb
Camapckas ofBJjacTb
Mockea
YoMmypTrckas Pecnybnnka
YoMmypTckasa Pecnybmnmka
Yomyprckas Pecnybnuka
Camapckasa ob0JyacTb
Mockea
Mockea
VpkyTckas obJjlacTb
VpkyTckasa objiacThk
Camapckas oBJjacTb
Camapckasa ob0JyacTb
CBepnjioBckas ob0JacTb
Ceepnyosckasa o6JacThb
CBepnjioBckas ob6JacTb
Ceepnnosckasa o60JacThb
Camapckas oBJjacTb
YoMmypTckasa Pecnybmnmka
YoMmyprckas PecnyBnnka
Camapckasa objacTb
Camapckas oBJjacTb
Camapckasa obJyacTb
Camapckas oBJjacTb
KpacHozmapckum kpan
Mockea
Camapckasa obJyacTb
Camapckas ofBJjacTb

Ceepnnosckasa o6JacThb

M.T'. BemepHuxkos / UxeBck /

B.B. Xapun / UxeBck /

E.B. Campos / UxeBck /

CrpaHuua 3m3 3

PesyneTar
19:
:19:
:20:
121
221
:21:
:21:
:21:
:21:
:21:
:21:
:21:
:21:
:21:
:21:
:21:
221
:21:
122
122
123:
:24:
:27:
:30:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:
:39:

3:

w W W W W w wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww w w

11
26
02

122
:25

32
32
33
37
37
38
38
41
46
47
50

:52

53
01
11
15
42
14
44
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

OrcT.

11:
11:
12:
13
13:
13
13
13
13
13
13
13
13
14:
14:
14:
14
14:
14:
14
15
16:
19:
23:
31
31
31
31
31:
31
31
31
31
31
31:
31
31
31
31
31
31:
31
31
31
31
31
31:
31
31
31
31
31

27
42
18

:38

41

148
148
149
153
:53
:54
:54
157

02
03
06

:08

09
17

227
: 31

58
30
00

227
:27
227
:27

217

:27
227
127
227
:27

27

:27
227
:27
227
:27

27

:27
227
:27
227
:27

27

:27
227
:27
227
:27

BoH.



PE3BYJILTATH

MUHUCTEPCTBO CIOPTA POCCHIICKON @EJIEPALM
SEJEPALMA BEJIOCUIIEJHOI'O CIIOPTA POCCHM
$ENEPAIMA BEJOCUMNENHOTO CIOPTA YIMYPTCKOW PECIYEJIMKM
Bcepoccuiickasi MHOT'OOHEBHAsl BEJIOTOHKa «YIMypTCKas HmpaBma»

BernocnopT-mocce

MuamMBMAyanbHAasT TOHKA Ha BpeMs

=~

MyX4mMHEBI

r./IxeBCK,

Cpena 14 wmioHs 2017r.

IncTaHuma:

Bpemsa crapra :

MecTo N yu

1 21
2 78
3 26
4 18
5 80
6 31
7 59
8 17
9 84
10 24
11 48
12 70
13 73
14 47
15 79
16 2
17 12
18 11
19 54
20 38
21 27
22 67
23 52
24 53
25 42
26 9
27 69
28 10
29 45
30 63
31 65
32 82
33 41
34 50
35 87
36 60
37 89
38 16
39 77
40 37
41 55
42 71
43 5
44 72
45 61
46 62
47 68
48 75

- 2 sran

ObrvespHas AsponopT-I'OJIbAHCKMI TPakKT

3 kpyra x 7,0 kM - 21 kM

CpenHsas ckopocTh nobemuresns — 45,61 xM/u

11:00
Kom UCI Pammnns Ums Komaunga PesyneTaT OrcT.
RUS19930202 3BEPKOB EBTreHmi Camapckas ofbjacTb 27:37,45
**  RUS19991215 CHIOOPOB Mropb TioMeHCcKass o0JjlacThb 28:31,40 00:54
RUS19850118 XIOAHOB AjyieKCaHIpP Camapckasa ofBJjacTb 28:39,94 01:02
** RUS19991214 BOP30B IMuUTpUM Camapckasa ofBJjacTb 28:43,43 01:06
**% RUS19991227 TOJIOBAXA Ajexcemn TioMeHCcKass o0JjlacThb 28:46,28 01:09
RUS19961031 KVYJIMKOB Cepren Camapckas ofbjacTb 28:53,19 01:16
** RUS19990905 BAPVYIIKO Cepren VpkyTckas obJyacTb 29:01,00 01:24
RUS19960720 BAMINKOB Wnebs Camapckasa ofBJjacTb 29:07,84 01:30
* RUS19980807 OATKYJIIVH Banepun TioMeHCKas obJjacTb 29:08,55 01:31
RUS19940820 30TOB EBrTeHuit Camapckasa ofBJjacTb 29:10,21 01:33
RUS19950809 COJIOBBEB IlaBen MockBa 29:16,82 01:39
RUS19960430 MWJIBYEHKO Biyanummp MockBa 29:16,99 01:40
** RUS19990710 EPOB IMmmTpumit CBepnjioBckas o6JyiacThb 29:24,80 01:47
* RUS19980519 TI'PYHMH Anexcen MockBa 29:46,30 02:09
**  RUS19990805 KYT'AEBCKUI TI'ie6 TioMeHCKass o0JjlacThb 29:47,43 02:10
RUS19861009 1MYIOOB Cepren Yomyprckas Pecnybimka 29:50,72 02:13
**% RUS19990228 OBCHAHHMKOB IlaBen Yomyprckas Pecnybinmka 29:51,26 02:14
** RUS19990824 MAKCHUMOB I'eoprwmit Yomyprckas Pecnybinmka 29:59,42 02:22
* RUS19970512 TI[POIMH IlaBen MockBa 30:02,20 02:25
** RUS20001002 1LIYBUH VBax Camapckasa ofBJjacTb 30:40,03 03:03
RUS19960630 KAJIAIIHMKOB [eHuc Camapckasa ofBJjacTb 30:47,56 03:10
** RUS20000715 AKOBJIEB Bianmumup Camapckasa ofJjacTb 30:49,41 03:12
* RUS19980321 TAJIKMH Makcum MockBa 30:58,15 03:21
RUS19950617 CAMKO IlaBen MockBa 31:07,89 03:30
RUS19950129 KABYH Unbs MockBa 31:15,10 03:38
* RUS19980927 JIEBAIIOB 3axap Yomyprckas Pecnybimuka 31:18,01 03:41
RUS19861207 IPOXOPOB EBTeHMUM Camapckasa ofBJjacTb 31:23,18 03:46
* RUS19970626 MOCKBMH Ianwui Yomyprckas Pecnybinmka 31:26,91 03:49
** RUS19990112 CAJAXYTIOVHOB IMmmTpuii MockBa 31:45,79 04:08
** RUS19990918 3EHOB AjieKCaHIP Camapckasa ofJjacTb 31:51,93 04:14
**% RUS20000402 KHA3EB Hukura Camapckasa ofBJjacTb 31:57,92 04:20
**  RUS20000309 KOCMAYEB I'ne® TioMeHCKas of6JjacTb 31:59,01 04:22
* RUS19970527 IUIAKYIIKVH Cepren KpacHomapckmit kpan 32:01, 96 04:25
* RUS19970630 KAPTAIIOB ¥MBaH MockBa 32:06,03 04:29
**% RUS20000720 OBUMHHNMKOB EBTeHMM Ceepniyoeckas obJjlacTb 32:24,44 04:47
**% RUS19990220 SKYBA EBTeHuUl MpkyTckasa ob6JacThb 32:24,52 04:47
** RUS20000929 AXMET35HOB Cepreit Ceepniyoeckas obJjlacTb 32:25,40 04:48
RUS19960329 AJIEKCAHIPOB Anexcaunnp Camapckas ofBjacTb 32:26,10 04:49
** RUS20000105 HOBUKOB Anexcen Ceepnjyoeckas obJjlacTb 32:37,53 05:00
** RUS20000905 WECTEPKMH Jammup Camapckasa ofBJjacTb 32:40,39 05:03
**% RUS19990417 CAPAEB VBaH MockBa 32:45,51 05:08
RUS19961115 CTPEJIBLOB AjnexcaHOp MockBa 32:46,23 05:09
* RUS19980522 WAPAKAEB AjyieKCaHIpP Yomyprckas Pecnybinmuka 33:00, 65 05:23
** RUS20000302 KPYUMHMH Ceprein CBepnjioBckas o6JjiacThb 33:04,12 05:27
** RUS20000322 ATAIIMH 3pyapn VpkyTckas obyacTb 33:04,50 05:27
** RUS19990708 [OOJIMATOB BuxTOp Camapckasa ofBJjacTb 33:32,63 05:55
** RUS20000814 CTAPOCEJIBLEB Wnbsa Camapckasa ofBJjacTb 33:34,54 05:57
** RUS19990803 WWEPBYHL Hukura Camapckasa ofBJjacTb 33:34,80 05:57

CrpaHuua 1m33



MecTo N yu

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

86
74
14
90
49
56
28
25
32
46
88
29
76
30
34
6
44
51
4
15
23
33
36
39
58

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* K

* K

* %

Kon UCI
RUS20000904
RUS19991230
RUS20000326
RUS20000821
RUS19971019
RUS20000426
RUS19961227
RUS19910827
RUS19900108
RUS19990104
RUS20000414
RUS20000608
RUS19970828
RUS20000924
RUS19980606
RUS19981216
RUS19980401
RUS19970630
RUS19821117
RUS19990913
RUS19910601
RUS19960328
RUS19861118
RUS19970721
RUS19971119

CTapToBaJjio TOHIMKOB: 66

IOncranuus - 131,0 kM

Pamunusa Mms
MAMOPOB Uropb
IJOPOT'ABIEB Ilaen
NKJIAEB Bianumup
YJIAHOB Huxura
KHA3EB Bsauecnas
COJIOMAXVIH IMUTPUM
KACBAHOB Mmxanmi
BI0KMH Kupnin
HEYCTPOEB Bacunmumn
3SMEEBCKM/ EBreHmi
HAYMOB MakCcuM
KUCHWIIEB Hukmura
KIAMOB MakcuM
MOPO30OB AHzpel
POMAHOB Binanmmmp
QEJJOTOB TI'puropum
TUXOHOB EBTeHMM
KAPTAIIOB Nrops
TMIIBMYTIOVHOB ApcJiaH
MYJUIAXMETOB Mnbsac
3AXAPOB Kupusn
IIETEHEB AHTOH
CAMOXBAJIOB IMuTpumi
30JIOTAPEB lBaH
HEYAEB Biagmucias

CyMMapHEIe peByJLTaTH [OCHe 2-T'O STana

Cpemusisi CKOpoCcTh nobemurensi: 36,35 xM/u

MecTo Homep

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

26
78
79
21
18
80
84
24
2
27
10
45
59
31
73
70
47
54
67
52
82
48
12
11
71
38
16
68
69

* %

* %

* %

* %

* K

* %

* %

* %

* %

* %

* K

* K

* K

Kon UCI
RUS19850118
RUS19991215
RUS19990805
RUS19930202
RUS19991214
RUS19991227
RUS19980807
RUS19940820
RUS19861009
RUS19960630
RUS19970626
RUS19990112
RUS19990905
RUS19961031
RUS19990710
RUS19960430
RUS19980519
RUS19970512
RUS20000715
RUS19980321
RUS20000309
RUS19950809
RUS19990228
RUS19990824
RUS19961115
RUS20001002
RUS19960329
RUS20000814
RUS19861207

Pammunnusa Vms

XIOAHOB AnexcaHIp
CNIOPOB Mrops
KYTAEBCKMII T'ne6
3BEPKOB EBreHmMi
BOP30B ImmTpmit
T'OJIOBAXA Ajekcen
OATKYJUIMH Bagsepwit
30TOB EBTreHMit

IIYIOOB Cepren
KAJIAIIHVKOB Jenuc
MOCKBMH IaHwui
CAJIAXYTIOVHOB IMuTpui
BAPYIIKO Cepren
KYJIMKOB Cepren
EPOB IMuTpumt
MJIBYEHKO BiaznuMmup
TPYHVH Anexcen
IIPOIIMH IlaBen
AKOBJIEB BiammMup
T'AJIKMH Makcum
KOCMAUEB I'seb
COJIOBBEB Ilaen
OBCAHHMKOB IlaBesn
MAKCVMOB T'eoprui
CTPEJIBLIOB AjilekcaHOpP
IIYBMH VBan
AJIEKCAHIPOB AjnekCaHIP
CTAPOCEJIBLIEB Unbsa
IIPOXOPOB EBTreHmMmt

KoMaunna
Ceepnsioeckas ob6jacThb
Camapckada oB0JacTb
YaomypTrckaa Pecnybmnmuka
Ceepnjsioeckas o6jacThb
MockBa
MockBa
Camapckada oB0JacTb
Camapckada oB0JacTb
Camapckada oB6JacTb
MockBa
Ceepnsioeckas ob6jacThb
Camapckada oB0JacTb
Ceepnsioeckas o6JjlacThb
Camapckada oB0JacTb
Camapckasa oBJacTb
YaomypTckaa Pecnybmnmnka
MockBa
MockBa
YaomypTckaa Pecnybmnmuka
YaomypTckaa Pecnybmnmuka
Camapckada oB0JacTb
Camapckada oB0JacTb
Camapckada oB0JacTb
KpacHomapckmit kpam

VpkyTCKasa obJjlacThb

KoMaunna
Camapckas ofbjacTb
TioMeHCKada oB0JacThb
TioMeHCKas ob0JjacTb
Camapckasa oB6JacTb
Camapckas ofbjacTb
TioMeHCKaa oB0JacThb
TioMeHCKas of0JjacTb
Camapckasa oBJacTb
Yomyprckas Pecnybinmka
Camapckada oB0JacTb
Yomyprckas Pecnybinmka
MockBa
VpkyTckasa o0JacTb
Camapckasa oB6JacTb
CBepnjioBckas o6JjiacThb
MockBa
Mockea
MockBa
Camapckas ofbjacTb
MockBa
TioMeHCKas ob0JjacTb
MockBa
Yomyprckas Pecnybinmka
YaomypTrckaa Pecnybmnmuka
Mockea
Camapckasa oBJacTb
Camapckas ofbjsacTb
Camapckasa oB6JacTb

Camapckas obJacTb

CrpaHuua 2m3 3

PesyneTar
143,61
143,92
34:

33
33

34

34
34
34
34
34
34
34
34

36
37
37

00,24

:11,68
34:

12,98

227,77
140,63
144,53
145,71
46,72
47,98
:49,10
:58,99
35:
35:

03,18
14,13

:39,90
124,61
:43,87

Bpems:

w W W W W W W W W W W W W W W W W W W W w w w w w w w w w

:36:14
:36:28
:37:26
:40:03
:40:34
:41:10
:41:34
:41:34
:42:15
:43:14
:43:51
:45:00
:45:50
:48:19
:48:23
:48:28
:48:42
:48:58
:49:50
:50:01
:50:59
:51:10
:51:28
:51:36
:51:57
:52:26
:52:28
:52:31
:52:48

Orcr.

06:
06:
06:
06:
06:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
122
126
07:
09:
09:
10:

07
07

06
06
23
34
36
50
03
07
08
09
11
12

37
02
47
06

HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

Orcr.

00:
01:
03:
04:
04:
05:
05:
06:
07:
07:
08:
09:
12:
12:
12:
128
12:
13:
13:
14:
14:
15:
15:
15:
16:
l6:
16:
l6:

12

14
12
50
21
56
20
20
01
00
37
46
36
05
09
14

44
37
47
45
56
14
23
43
12
14
17
34



MecTo N yu

30 41
31 87
32 50
33 60
34 55
35 32
36 46
37 29
38 30
39 77
40 34
41 6
42 51
43 44
44 17
45 76
46 53
47 42
48 9
49 63
50 65
51 89
52 37
53 5
54 72
55 61
56 62
57 75
58 86
59 74
60 14
61 90
62 49
63 56
64 28
65 25
66 88

T'saBHEM Ccynbs BK

*

* %

* %

* %

* %

* K

* %

* K

* K

* %

* %

* %

* %

* K

* %

* K

* %

* K

* %

* %

* %

* %

Kon UCI
RUS19970527
RUS20000720
RUS19970630
RUS19990220
RUS19990417
RUS19900108
RUS19990104
RUS20000608
RUS20000924
RUS20000105
RUS19980606
RUS19981216
RUS19970630
RUS19980401
RUS19960720
RUS19970828
RUS19950617
RUS19950129
RUS19980927
RUS19990918
RUS20000402
RUS20000929
RUS20000905
RUS19980522
RUS20000302
RUS20000322
RUS19990708
RUS19990803
RUS20000904
RUS19991230
RUS20000326
RUS20000821
RUS19971019
RUS20000426
RUS19961227
RUS19910827
RUS20000414

Cynbsa Ha omuume BK

T'JlaBHBII CeKpeTapb lkar

®amunuss Umst

[IJIAKYIIKVH Cepren
OBUVMHHN/KOB EBreHum
KAPTAIIOB lMean
AKYBA EBTeHUM

CAPAEB lBaH

HEYCTPOEB Bacunmumn
3MEEBCKI EBreHmi
KINCUJIEB Hukura
MOPO30B AHmpel
HOBMKOB Anexkcel
POMAHOB Bianmmmp
QEJJOTOB TI'puropum
KAPTAIIOB Mrops
TUXOHOB EBTeHM
BAVIIVKOB WUnbsa
KIMAMOB Makcum

CAJMKO IMaBen
KABYH Unba

JIEBAIIOB 3axap
3EHOB ArnekcaHIp
KHASEB Hukura
AXMET34HOB Ceprenu
MECTEPKMH Iamup
MAPAKAEB AsjexcaHOp
KPYUMHVH Cepren
ATAIVH Snyapn
IOOJIMATOB BuxTOp
IEPBYHb HuxkuTa
MAJIOPOB Jrops
IJOPOT'ABIEB Ilaen
MIKJIAEB BianyMup
YJIAHOB Huxura
KHASEB Bauecnas
COJIOMAXVIH IMUTPUM
KACBAHOB Mwmxawni

BI0KMH Kupnin

HAYMOB Makcum

KoMaunna
KpacHomapckmit kpan
Ceepnjyioeckas ob6jacThb
Mockea
VpkyTCKasa o6JjlacCThb
Mockea
Camapckasa oB6JacTb
Mockea
Camapckada oB0JacTb
Camapckas ofbjacTb
Ceepnsioeckas o6jacThb
Camapckas ofbjacTb
YaomypTckaa Pecnybmnmuka
Mockea
MockBa
Camapckas ofbjacTb
Ceepnjsioeckas objlacThb
Mockea
MockBa
Yomyprckas Pecnybinmnka
Camapckasa oB0JacTb
Camapckas ofbjacTb
Ceepnsioeckas o6jacThb
Camapckas ofbjacTb
YaomypTrckaa Pecnybmnmuka
CBepnjioBckas o6JyiacThb
VpkyTCKasa o6JjlacCThb
Camapckas ofbjacTb
Camapckada oBJacTb
CBepnjioBckas o6JjiacThb
Camapckasa oB0JacTb
Yomyprckas Pecnybinmuka
Ceepnjyioeckas ob6jacThb
Mockea
MockBa
Camapckas ofbjacTb
Camapckada of6JacTb

CBepajioBCckas o6JacTb

M.T'. BemepHuxoB / VxeBck /

B.B. XapuH / UxeBck /

E.B. CamporB / Uxesck /

CrpaHuua 3m3 3

PesyneTar

3:
:54:
:54:
:54:
:54:
:56:
:56:
:56:
:56:
:57
:58
:58
:59:
:59:
:59:
:02:
:10:
:10
:10
:11:
:11:
:11
:11
:12:
:12:
:12:
:12
:12
:12
:12
:13:
:13
013
:13
013
:13
013
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53:

34
02
07
15
19
18
25
30
50

:20
:29
:51

06
17
52
13
19

126
129

03
09

:36
:51

12
15
15

144
146
:55
:55

11

123
124
:39
152
:56
159

Orcr.

17:
17:
17:
18:
18:
20:
20:
20:
20:
21:
22:
22:
22:
23:
23:
25:
34:
34:
34:
34:
34:
35:
35:
35:
36:
36:
36:
36:
36:
36:
36:
37:
37:
:25
37:
37:
37:

37

20
49
53
01
05
04
11
16
36
06
15
37
52
03
38
59
05
12
15
49
55
23
38
58
01
02
30
32
41
41
57
09
10

38
42
45



MVHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCHMICKOM $ENEPALMM
$ENEPALMA BEJIOCHUIIEOHOT'O CIOPTA POCCHMM
SEJEPALMSA BEJIOCUIIEJHOI'O CIIOPTA YAMYPTCKOM PECIYEJMKHA

=~

Bcepoccuiickasi MHOT'OOHEBHAsl BEJIOTOHKa «YIMypTCKas HmpaBma»
BenocnopT-mocce
I'pynnoBasi I'OHKa
PE3YJIETATH MyX4MHEB
r.VxeBck, AsponopT - I'olbAHCKMI TpakT - Capanys (IpaHulla ropoza - pPasBopoT) - AB3PONOPT
Yerpepr 15 mona 2017r. - 3 sTan
IvicraHumsa: 120 kM
BpemMs crapTa : 11:00 CpenHss CKOpPOCTb mnoBemmrens - 39,83 km/u
MecTo N yu Kom UCI Pammnns Ums Komaunga PesyneTaT OrcT. BoH.
1 71 RUS19961115 CTPEJIBLOB AjylekcaHOpP MockBa 3:00:47 00:10
2 84 * RUS19980807 O@ATKYJIJIMH Banepun TioMeHCkas oBJacTb 3:00:47 00:06
3 31 RUS19961031 KVYJIMKOB Cepren Camapckasa ofBJjacTb 3:00:47 00:04
4 24 RUS19940820 30TOB EBIreHumt Camapckasa ofBJjacTb 3:00:47
5 18 ** RUS19991214 BOP30B IMuUTpUM Camapckasa ofBJjacTb 3:00:47
6 80 **  RUS19991227 T'OJIOBAXA Ajnekcein TioMeHCKas objacTb 3:00:48 00:01
7 44 * RUS19980401 TUXOHOB EBTeHMi MockBa 3:00:48 00:01
8 48 RUS19950809 COJIOBBEB IlaBen MockBa 3:00:48 00:01
9 10 * RUS19970626 MOCKBMH Ianwui Yomyprckas Pecnybimka 3:00:50 00:03
10 82 **  RUS20000309 KOCMAYEB I'nte® TioMeHCKas objacTb 3:00:51 00:04
11 2 RUS19861009 1MOYIOOB Cepren Yomyprckas Pecnybinmuka 3:00:58 00:11
12 42 RUS19950129 KABVYH Unbsa MockBa 3:00:59 00:12
13 53 RUS19950617 CAMKO Masesn MockBa 3:01:29 00:42
14 78 ** RUS19991215 CHIOPOB Urops TioMeHCKas obJjacTb 3:01:47 01:00
15 79 **%  RUS19990805 KYTAEBCKUM T'ye6 TioMeHCKas of0JjacTb 3:01:48 01:01
16 67 ** RUS20000715 AKOBJIEB Bianmumup Camapckasa ofBJjacTb 3:01:51 01:04
17 55 ** RUS19990417 CAPAEB JMeaH MockBa 3:02:09 01:22
18 68 **% RUS20000814 CTAPOCEJIBLIEB Unbsa Camapckasa ofBJjacTb 3:02:28 01:41
19 70 RUS19960430 MWJIBYEHKO Bianummp MockBa 3:02:28 01:41
20 50 * RUS19970630 KAPTAIIOB lMBax MockBa 3:02:48 02:01
21 45 ** RUS19990112 CAJAXYTIOVHOB IMmmTpuii MockBa 3:02:48 02:01
22 26 RUS19850118 XIOAHOB AjyieKCaHIpP Camapckasa ofBJjacTb 3:02:57 02:10
23 41 * RUS19970527 IUIAKYIIKVH Cepren KpacHomapckmit kpan 3:03:08 02:21
24 73 ** RUS19990710 EPOB IMuTpui CeepnjioBckas obJjlacTb 3:03:08 02:21
25 52 * RUS19980321 TAJIKMH Maxcum MockBa 3:03:09 02:22
26 9 * RUS19980927 JIEBAIIOB 3axap Yomyprckas Pecnybinmuka 3:03:18 02:30
27 77 ** RUS20000105 HOBUKOB Anexcen CeepnjyioBckas obJjlacTb 3:03:23 02:36
28 ol ** RUS20000322 ATAIIMH 3pyapn VpkyTckas obJyacTb 3:03:24 02:37
29 16 RUS19960329 AJIEKCAHIPOB Anexcaunnp Camapckas ofBjacTb 3:03:24 02:37
30 51 * RUS19970630 KAPTAIIOB Mropb MockBa 3:03:24 02:37
31 49 * RUS19971019 KHA3SEB Bauecinas MockBa 3:03:32 02:44
32 30 ** RUS20000924 MOPO30B AunnpeM Camapckasa ofBJjacTb 3:03:32 02:44
33 38 ** RUS20001002 1LIYBUH VBax Camapckasa ofBJjacTb 3:03:32 02:45
34 56 ** RUS20000426 COJIOMAXVH IOmmTpuit MockBa 3:03:32 02:45
35 29 ** RUS20000608 KUCHUIIEB Hukura Camapckasa ofBJjacTb 3:03:32 02:45
36 63 ** RUS19990918 3EHOB AjyiekCaHIP Camapckasa ofBJjacTb 3:03:32 02:45
37 69 RUS19861207 TIIPOXOPOB EBreHUM Camapckasa ofBJjacTb 3:03:32 02:45
38 54 * RUS19970512 TIIPOUMH IlaBeu MockBa 3:03:34 02:46
39 62 ** RUS19990708 [IOOJIMATOB BuxTOp Camapckasa ofBJjacTb 3:03:34 02:47
40 6 * RUS19981216 OEINOTOB I'pmuropui Yomyprckas Pecnybinmuka 3:03:35 02:48
41 47 * RUS19980519 TPYHMH Anekcen MockBa 3:03:37 02:49
42 60 **% RUS19990220 SKYBA EBTeHuUl VpkyTckas obyacTb 3:03:37 02:50
43 46 *% RUS19990104 3BMEEBCKUI EBTenut MockBa 3:03:40 02:53
44 74 ** RUS19991230 [OOPOTABLEB IlaBeus Camapckasa ofBJjacTb 3:03:42 02:55
45 75 ** RUS19990803 WWEPBYHbL Hukura Camapckasa ofBJjacTb 3:03:42 02:55
46 65 ** RUS20000402 KHA3EB Hukura Camapckasa ofBJjacTb 3:03:51 03:04
47 89 ** RUS20000929 AXMET35HOB Cepreit CeepnjyoBckas obJjlacTb 3:04:32 03:45
48 88 ** RUS20000414 HAYMOB Makcum Ceepniyoeckas obJjlacTb 3:04:33 03:46

CrpaHuua 1m33



MecTo N yu
49 86
50 87
51 37
52 12
53 17
54 14
55 72
56 34

5
11
21
25
28
32
59
76
90
27

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* K

* %

Kon UCI
RUS20000904
RUS20000720
RUS20000905
RUS19990228
RUS19960720
RUS20000326
RUS20000302
RUS19980606
RUS19980522
RUS19990824
RUS19930202
RUS19910827
RUS19961227
RUS19900108
RUS19990905
RUS19970828
RUS20000821
RUS19960630

CTapToBajio TOHIMKOB: 65

IOncranumsa - 251,0 kM

Pamunusa Mms
MAMOPOB Uropb
OBUVMHHN/KOB EBreHum
MECTEPKMH Iamup
OBCAHHVKOB IlaBen
BAJIVIKOB Wnbs
HNKJIAEB Bianumup
KPYUMHVH Cepren
POMAHOB Binanmumup
MAPAKAEB AslexcaHOp
MAKCVMOB T'eopruit
3BEPKOB EBreHmMi
BI0KMH Kupnin
KACBAHOB Muxani
HEYCTPOEB Bacwumimit
BAPYIIKO Cepren
KIAMOB MakcuM
YJIAHOB Huxura
KAJIAIIHVKOB JenHuc

CyMMapHEIe peByJsLTaTH Nocjie 3-ro sTana

Cpemusisi ckopocTh nobemurensi: 37,82 xM/u

MecTo Homep

1 78
2 26
3 79
4 18
5 80
6 84
7 24
8 2
9 10
10 45
11 31
12 70
13 73
14 67
15 82
16 48
17 47
18 54
19 71
20 52
21 68
22 16
23 38
24 69
25 55
26 41
27 50
28 60
29 87
30 29
31 44
32 46
33 30
34 12
35 77
36 6

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

Kon UCI
RUS19991215
RUS19850118
RUS19990805
RUS19991214
RUS19991227
RUS19980807
RUS19940820
RUS19861009
RUS19970626
RUS19990112
RUS19961031
RUS19960430
RUS19990710
RUS20000715
RUS20000309
RUS19950809
RUS19980519
RUS19970512
RUS19961115
RUS19980321
RUS20000814
RUS19960329
RUS20001002
RUS19861207
RUS19990417
RUS19970527
RUS19970630
RUS19990220
RUS20000720
RUS20000608
RUS19980401
RUS19990104
RUS20000924
RUS19990228
RUS20000105
RUS19981216

Pamunnusa Vms
CHIOPOB Nrops
XIAHOB AnexcaHOp
KYTAEBCKMII T'ne6
BOP30B IMUTPUM
TOJIOBAXA Anekceit
OATKYJIIJIVIH Banepun
30TOB EBTeHM
IIYJIOB Cepren
MOCKBMH IaHwui
CAJIAXYTIOVHOB IMuTpui
KYJIMKOB Cepreit
MJIBYEHKO BsaznuMmup
EPOB IMuTpumt
AKOBJIEB BiamuMmup
KOCMAUEB I'seb
COJIOBBEB IlaBen
TPYHVH Anexcen
IIPOIIVH IlaBen
CTPEJIBLIOB AjilekcaHOpP
T'AJIKMH Makcum
CTAPOCEJIBIEB Uinbsa
AJIEKCAHIPOB AjnexkcaHApP
IIYBVH MBaH
IIPOXOPOB EBTreHmMMt
CAPAEB lVBaH
IJIAKYIIKVH Cepren
KAPTAIIOB IMepan
SAKYBA EBTeHUM
OBUMHHMKOB EBreHum
KMCWIIEB Hukmura
TVIXOHOB EBTeHmMit
3SMEEBCKI/ EBreHmi
MOPO30B AHmpel
OBCAHHVKOB IlaBen
HOBMKOB Anexceit
QEJJOTOB TI'puropum

KoMaunna
Ceepnsioeckas ob6jacThb
Ceepnsioeckas o6jacThb
Camapckada oB0JacTb
YaomypTrckaa Pecnybmnmuka
Camapckada oB0JacTb
YaomypTrckaa Pecnybmnmuka
Ceepnjsioeckas ob6jacThb
Camapckada oBJacTb
YaomypTckaa Pecnybmnmnka
YaomypTrckaa Pecnybmnmuka
Camapckada of6JacTb
Camapckada oB6JacTb
Camapckasa oB0JacTb
Camapckada oB0JacTb
VpkyTCKasa obJjlacCThb
Ceepnjyioeckas o6JjiacThb
Ceepnsoeckas objlacThb

Camapckada oBJacTb

KoMaunna
TioMeHCKas obJjacTb
Camapckasa o6JacTb
TioMeHCKas obJjacTb
Camapckada oB6JacTb
TioMeHCKas obJjacTb
TioMeHCKkaa oB0JacThb
Camapckas ofbjacTb
YaomypTrckaa Pecnybmnmuka
Yomyprckas Pecnybimuka
MockBa
Camapckas ofbjacTb
MockBa
CBepnjioBckas o6JyacThb
Camapckasa oB0JacTb
TioMeHCKas obJjacTb
MockBa
Mockea
MockBa
Mockea
MockBa
Camapckas ofbjacTb
Camapckasa oB0JacTb
Camapckas ofbjacTb
Camapckasa oB0JacTb
Mockea
KpacHomapckmit kpam
Mockea
VpkyTCKasa o6JjlacThb
CBepnjioBckas o6JjiacThb
Camapckada oBJacTb
Mockea
MockBa
Camapckas ofbjacTb
Yaomyprckasa Pecnybmnmuka
CBepnjioBckas o6JjiacThb

YomypTckaa Pecnybmnmuka

CrpaHuua 2m3 3

PesyneTar
04:
:05:
:09:
:09:
:09:
:09:
:11:
:16:

3:
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33
58
04
05
26
34
02
09

Bpems:
:38:
:39:
:39:
:41
:41
142
:42
:43:
:44
<47
:49:
:50
:51
:51
:51
:51
:52:
:52
:52
:53:
:54
:55
:55
:56:
:56:
:56:
:56:
:57
:00:
:00:
:00:
:00:
:00
:00
:00
:02

15
11
15

122
:58

17

122

13

$41
148

02

:56
:31
142
:50
:58

19

:32
134

10

:59
:52
:58

21
28
42
55

:51

01
02
04
05

122
:33
143
126

Orcr.

03:
05:
08:
08:
08:
08:
10:
15:

46
11
17
18
39
47
15
22

H®
H®
H®
H®
H®
H®
H®
H®
H®
HC

Orcr.

00:
01:
03:
03:
04:
04:
04:
06:
09:
10:
12:
13:
13:
13:
13:
14:
14:
:19
14:
l6:
17:
17:
18:
18:
:27
18:
19:
21:
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:50
21:
22:
22:
128
24:

14
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21

22

56
00
07
43
02
07
58
26
33
48
41
16
27
36
43
04
17

56
44
37
43
06
13

40
36
46
47

50

07

19

11

BoH.



MecTo N yu

37 51
38 17
39 42
40 53
41 9
42 63
43 34
44 65
45 61
46 89
47 62
48 75
49 74
50 49
51 56
52 86
53 88
54 37
55 14
56 72

T'nmaBHEM cynbs BK

*

* %

* K

* %

* K

* %

* K

* %

* %

* K

* %

* K

* %

* K

Kon UCI
RUS19970630
RUS19960720
RUS19950129
RUS19950617
RUS19980927
RUS19990918
RUS19980606
RUS20000402
RUS20000322
RUS20000929
RUS19990708
RUS19990803
RUS19991230
RUS19971019
RUS20000426
RUS20000904
RUS20000414
RUS20000905
RUS20000326
RUS20000302

Cynbsa Ha ouHume BK

T';naBHBII CeKpeTapb lkar

®amunuss Umst

KAPTAIIOB Nrope
BAVIIIVKOB Wnbsa

KABYH Unbsa
CAVIKO TaBen

JIEBAIIOB 3axap
3EHOB ArnekcaHIp
POMAHOB Bianmummp
KHA3EB Hukura
ATAIIMH Snyapn
AXMET34HOB Ceprenu
IOOJIMATOB BuxTOp
IEPBYHb HuxkuTa
IOOPOT'ABLEB IlaBen
KHA3EB Bsauecnas
COJIOMAXVH IOMMTPMMA
MAMOPOB Uropb
HAYMOB Maxkcum
WECTEPKMH Iamup
MIKJIAEB BianyMup
KPYUMHVH Ceprenu

Mockea
Camapckasa
Mockea

MockBa

Yomyprckas Pecnybinmka

Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa

VpkyTCKasa

Ceepnjsioeckas o6JjiacThb

Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
MockBa

MockBa

Ceepnjyioeckas o6jacThb

CBepajioBCckas o6JacTb

Camapckasa

Yomyprckas Pecnybinmka

Ceepnsioeckas o6JjacThb

M.T'. BenmepHukoB / VxeBck /

B.B. XapuH / UxeBck /

E.B. Campore / UxeBck /

Komanna

obJacTb

obJacTb
obnactTb
obJacTb

obnactTb

obnactTb

obJacTb

obnactTb

oBJacTb

CrpaHuua 3m3 3

PesyneTar
02:
:09:
:11
:11
:13:
114
:14
:15:
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:16:
:16:
:16:
:16:
:16:
:17:
:17
118
:20
122
:23:
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:47
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37
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:27
132
:55
145
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24:
31:
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36:
124
37:
38:
38:
122
38:
38:
39:
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44:
45:

37

38

15
03
11
33
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21
24
45

54
03
13

41
56
12
17
41
30
02

BoH.



MVHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCHMICKOM $ENEPALMM
$ENEPALMA BEJIOCHUIIEOHOT'O CIOPTA POCCHMM : %
SEJEPALMSA BEJIOCUIIEJHOI'O CIIOPTA YAMYPTCKOM PECIYEJMKHA I

Bcepoccuiickasi MHOT'OOHEBHAsl BEJIOTOHKa «YIMypTCKas HmpaBma»
BernocnopT-mocce
rpynnosaz T"OHKa
PE3YJIETATEH MyXYMHE

r./xeBck, AY YP PCCK wmMm. A.M.Jlemunoma

Maravua 16 wmoHg 2017r0. - 4 sran
Iucranuysa: 20 xpyroe x 4 kM - 80 kM
Bpemsa crapra : 12:00 CpenHss CKOpPOCTb mnoBemmrens - 34,00 km/u
MecTo N yu Kom UCI Pammnns Ums Komaunga PesyneTaT OrcT. BoH.
1 24 RUS19940820 30TOB EBIreHumt Camapckasa ofBJjacTb 2:21:11 00:10
2 80 **  RUS19991227 T'OJIOBAXA Ajnekcein TioMeHCKas of0JjacTb 2:21:12 00:02 00:06
3 10 * RUS19970626 MOCKBMH Ianwui Yomyprckas Pecnybinmka 2:21:13 00:02 00:04
4 18 ** RUS19991214 BOP30B IMuUTpUM Camapckasa ofBJjacTb 2:21:28 00:18
5 48 RUS19950809 COJIOBBEB IlaBen MockBa 2:21:29 00:18
6 79 **%  RUS19990805 KYTAEBCKUM T'ye6 TioMeHCKas objacTb 2:21:29 00:18
7 73 ** RUS19990710 EPOB IMuTpui Ceepniyoeckas obJjlacTb 2:21:29 00:18
8 2 RUS19861009 1MYIOOB Cepren Yomyprckas Pecnybinmka 2:21:29 00:18
9 71 RUS19961115 CTPEJIBLOB AjylekcaHOpP MockBa 2:21:29 00:19
10 84 * RUS19980807 OATKVYJIJIVMH Bajnepun TioMeHCkas oBJacTb 2:21:30 00:19
11 38 ** RUS20001002 ILYBUH VBax Camapckasa ofBJjacTb 2:21:46 00:35
12 26 RUS19850118 XIOAHOB AjyieKCaHIpP Camapckasa ofBJjacTb 2:21:46 00:36
13 54 * RUS19970512 TIIPOUMH IlaBeus MockBa 2:21:47 00:36
14 78 ** RUS19991215 CHIOPOB Uropb TioMeHCKas o6JjacTb 2:21:47 00:36
15 68 **% RUS20000814 CTAPOCEJIBLIEB Unbsa Camapckasa ofBJjacTb 2:21:48 00:37
16 12 **% RUS19990228 OBCHAHHMKOB IlaBen Yomyprckas Pecnybinmuka 2:22:15 01:04
17 82 **  RUS20000309 KOCMAYEB I'nte® TioMeHCKaa obJjacThb 2:26:20 05:09
6 * RUS19981216 OEJOTOB I'puropumt Yomyprckasa Pecnybimka HO
9 * RUS19980927 JIEBAIIOB 3axap Yomyprckas Pecnybinmnka HO
16 RUS19960329 AJIEKCAHIPOB Anexcaunp Camapckas ofBjacTb HO
17 RUS19960720 BAWIMKOB WUibs Camapckasa obJjlacTb HO
29 ** RUS20000608 KUCHUIIEB Hukura Camapckasa ofBJjacTb HO
30 ** RUS20000924 MOPO30B AunnpeM Camapckasa ofBJjacTb HO
34 * RUS19980606 POMAHOB Bnanmumup Camapckasa ofBJjacTb HO
37 ** RUS20000905 WECTEPKMH Jammp Camapckasa ofBJjacTb HO
41 * RUS19970527 IUIAKYIIKVH Cepren KpacHomapckmit kpan Ho
42 RUS19950129 KABVYH Unbsa MockBa Ho
44 * RUS19980401 THMXOHOB EBTeHMM Mockea Ho
46  ** RUS19990104 3MEEBCKUJ/ EBreHmi MockBa Ho
47 * RUS19980519 TPYHMH Anekcen MockBa Ho
49 * RUS19971019 KHA3SEB Bauecinas MockBa Ho
50 * RUS19970630 KAPTAIIOB lMBaH MockBa HO
51 * RUS19970630 KAPTAIIOB Mropb MockBa HO
52 * RUS19980321 TAJIKMH Maxcum MockBa Ho
53 RUS19950617 CAMKO Iasesn MockBa Ho
55 ** RUS19990417 CAPAEB JMeaH MockBa HO
56 ** RUS20000426 COJIOMAXVH IOmmTpui MockBa H®
62 ** RUS19990708 [OOJIMATOB BuxTOp Camapckasa ofBJjacTb HO
63 ** RUS19990918 3EHOB AjiekCaHIP Camapckasa ofJjacTb HO
65 **  RUS20000402 KHASEB Huxmra Camapckas ofbjacTb Ho
67 **  RUS20000715 AKOBJIEB Bramummp Camapckas ofbjacTb Ho
69 RUS19861207 TIPOXOPOB EBreHumt Camapckas ofbjacTb Ho
72 ** RUS20000302 KPYUMHMH Ceprein CBepnjioBckas o6JjiacThb Ho
74 **% RUS19991230 [TIOPOTABLEBR IlaBen Camapckasa ofBJjacTb HO
75 **% RUS19990803 UEPBYHbL HukuTa Camapckasa ofBJjacTb HO
77 ** RUS20000105 HOBUKOB Anexcen Ceepnjyoeckas obJjlacTb HO
86 **  RUS20000904 MAJMOPOB Mropsb CeepnjioBckas obJjlacTb HO
87 **  RUS20000720 OBYMHHMKOB EBTeHMUM CBepnjioBckas o6JjiacThb Ho

CrpaHuua 1m3 2



MecTo N yu
88
89
14
31
45
60
61
70

Kon UCI
RUS20000414
RUS20000929
RUS20000326
RUS19961031
RUS19990112
RUS19990220
RUS20000322
RUS19960430

CrapToBajio TOHHMKOB: 50

IOncranums - 331,0 kM

®amunuss Umst

HAYMOB MakcCuM
AXMET34HOB Ceprenu
HNKJIAEB Bianumup
KYJIMKOB Cepren
CAJIAXYTIOVHOB IMuTpui
AKYBA EBTeHUM

ATAIIVMH Snyapn
MJIBYEHKO BsaznuMmup

CpenHsisi CKOpPOCTB nobemurensi: 36,78 xM/u

MecTo Homep

1 78
2 79
3 26
4 18
5 80
6 24
7 84
8 2
9 10
10 73
11 48
12 71
13 54
14 68
15 38
16 82
17 12

T'saBHEM Ccynbs BK

Kon UCI
RUS19991215
RUS19990805
RUS19850118
RUS19991214
RUS19991227
RUS19940820
RUS19980807
RUS19861009
RUS19970626
RUS19990710
RUS19950809
RUS19961115
RUS19970512
RUS20000814
RUS20001002
RUS20000309
RUS19990228

Cynbsa Ha omuume BK

T'JIaBHBII CeKpeTapb lkar

®amunuss Umst

CHIOPOB Nropsb
KYTAEBCKUI T'ne6
XIOAHOB AsyilexkcaHIp
BOP30B IMUTPUM
TOJIOBAXA Anekceit
30TOB EBreHmn
OATKYJUIMH BaJsepwit

IIYJIOB Cepren

MOCKBMH IaHwui

EPOB IMuTpuin

COJIOBBEB IlaBen
CTPEJIBIIOB AnexkcaHApP

[IPOIIMH IIaBen

CTAPOCEJIBIEB Mnba

MIYBMH VBan

KOCMAUEB I'sie®
OBCAHHMKOB IlaBesn

KoMaunna
Ceepnsioeckas o6jacThb
Ceepnsioeckas o6jacThb
YaomypTckaa Pecnybmnmuka
Camapckada oB0JacTb
MockBa
VpkyTCKasa obJjlacCThb
VpkyTCKasa o6JjlacCThb

MockBa

CyMMapHsIe peByJbTaThl

KoMaunna
TioMeHCKas ob0JjacTb
TioMeHCKaa oB0JacThb
Camapckas ofbjacTb
Camapckada o0JacTb
TioMeHCKas ob0JjacTb
Camapckada oB6JacTb
TioMeHCKass ob6JjacTb
YaomypTrckaa Pecnybmnmuka
Yomyprckas Pecnybinmuka
Ceepnsioeckas o6jacThb
Mockea
MockBa
Mockea
Camapckaa oB6JacTb
Camapckas ofbjacTb
TioMeHCKkada oB0JacThb

Yomyprckas Pecnybinmka

M.T'. BemepHuxoB / VxeBck /

B.B. XapuH / UxeBck /

E.B. CamporB / UxeBck /

CTpaHuua 2 m3 2

PesyneTaT

O W W W W VW VW VWL VW VW W W W v O W v

Bpems:

:00:
144
157
:50
:03:
122
:47
142
:50
:13:
126

:00
:00
:02

:03
:03
:04
:05

:13

:14:
:14:
:16:
143
:18:
148

17

122

02

04

00

03

18

47

10

Orcr.

Orcr.

00:
00:
02:
03:
03:
03:
04:
05:
12:
13:
14:
14:
l6:
17:
18:
22:

42
55
49
02
20
45
41
48
58
25
02
17
45
42
09
47

BoH.
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